Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан от 11 ноября 2008г. № 2-7/11з

О внесении  изменений  в «Положение о порядке

предоставления  земельных участков, для  целей

не связанных со  строительством на территории

городского округа города Стерлитамака

Республики  Башкортостан», утвержденное
решением Совета городского  округа город Стерлитамак

№ 12/18з от 21 декабря 2006 года

Руководствуясь ч 2 ст. 16.1, п.1 ч.1 ст.17 Федерального закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.34 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «О рекламе» Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан,
РЕШИЛ:

1. Внести  изменения  в «Положение о порядке предоставления  земельных участков, для  целей не связанных со  строительством на территории городского округа города Стерлитамака  Республики  Башкортостан», утвержденное решением Совета городского  округа город Стерлитамак № 12/18з от 21 декабря 2006 года  следующего содержания:

1.1.В п. 1.3.   гл. 1  исключить абзац пять (г);

1.2.Считать абзацы шестой (д), седьмой (е), восьмой (ж) п.1.3. гл.1 соответственно пятым (г), шестым (д), седьмым (е)  п.1.3. гл. 1;

1.3.В  п.п. б) п.1.5. гл.1   исключить  п.п. г);  п.п д), е) читать соответственно  г) и д).
  1.4.В п. 2.3. гл. 2  исключить слова  «а в отношении  установки объектов наружной рекламы на рассмотрение  художественного совета города».

 1.5.В п. 4.4 гл. 4  из текста исключить  ссылку на п.п. г), п.п. д) читать соответственно п.п. г).

1.6.В п 4.5. гл.4  в тексте  п.п. е) читать соответственно  д).
2.Администрации городского округа город Стерлитамака обеспечить в соответствии с законодательством  в срок до 30.11.2008 года  разработку  положения о порядке  организации и проведения  торгов на право  размещения средств  наружной рекламы на территории  городского округа город Стерлитамак.

3.Опубликовать  данное решение в средствах массовой информации.
Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Ю.И.Никифоров